ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	23.04.2015
	  № 44

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 19.03.2015 №20

В целях приведения нормативных правовых актов Артемьевского сельского поселения в соответствие с законодательством и на основании протеста Тутаевской межрайонной прокуратуры Администрация Артемьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в  административный регламент выдачи ордеров на проведение земляных работ на территории Артемьевского сельского поселения, утвержденный постановлением  Администрации Артемьевского сельского поселения от 19.03.2015 №20, следующие изменения:
   1.1.  Абзац 2 подпункта 2.6.2 отменить.

     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Артемьевского

сельского поселения                                                                             Е.С. Пазухин